

سرمقاله

ایران هاب انرژی منطقه می‌شود؟

ادامه از صفحه یک...ایران بتواند ایران گاز را از کشورهایایی نظیر ترکمنستان که گاز دارند دریافت و تر به کند، هند و... بدهد که به دلیل تحریم‌ها امکان پذیر نبود.تولید انرژی در کشور ما کم نیست، بلکه مصرف انرژی در کشور ما بسیار بالاست.

برای به تادل رسیدن تولید و مصرف باید تولید گاز افزایش پیدا کند زیرا گاز در سبد کشور ما سهم ۷۰ درصدی دارد و اگر بخواهیم تولید گاز را افزایش دهیم که برای تولید برق و سایر مصارف را پاسخگو باشد مستلز م سرمایه گذاری بیشتر است که مقدار آن بسیار بالاست و به گفته وزیر نفت ۲۰۰ میلیارد دلار برای سرمایه گذاری نیاز داریم.در صورتی که سرمایه گذاری صورت بگیرد باید سرمایه گذاری خارجی باشد تا پاسخگوی نیاز ما باشد. در رابطه با راهکارهای بهینه سازی مصرف‌براه کارهای مختلفی در این زمینه در نظر گرفته شده‌است که یکی از آنها قیمت گذاری است به گونه‌ای که قیمت انرژی را به جای برسانند که صرفه‌جویی در آن بسیار جذاب شود که به علت مسائل سیاسی چنین امکانی وجود ندارد.راهکارهای دیگری نظیر سرمایه گذاری وجود دارد و بهینه سازی به طوری که در خانه و ادارات حتی کارخانه‌ها سرمایه گذاری صورت بگیرد تا مصرف‌بهینه باشد.و توجه به اینکه سرمایه گذاری وجودناشته این نوع از بهینه سازی می‌میسر نشده‌است.سیاست‌های انرژی دولت مرتباً در حال تغییر است و هیچ زمان سیاست واحدی را در دولت‌ها مختلف نداشته‌ام. و همه این موارد دست به دست هم داده تا بهینه سازی به تعویق من افتد.

یادداشت

فرصت مغفول استفاده از پتانسیل‌های قاره سیاه

ادامه از صفحه یک...برای آینده برنامه‌ریزی شود.متأسفانه به‌رغم صحت‌ها و شعارهایی که مطرح می‌شود، ما در طی این سال‌ها رهبر مشخص و معینی در حوزه آفریقا نداشته‌ایم. در واقع هنوز اولویت ما در آفریقا به صورت دقیق مشخص نیست که آیا می‌خواهیم روی کشت فراسرزمینی کار کنیم یا صادرات داشته باشیم.یا اینکه فقط سرمایه گذاری مشترک؟ در واقع اولویت ما در حوزه آفریقا متناسب با ظرفیت هر کدام از کشورهای آفریقایی دقیق مشخص نیست.

در قاره آفریقا ۵۴ کشور حضور دارند. باید به این موضوع توجه داشت که همه آن‌ها قابلیت همکاری ندارند و باید برای همکاری با این کشورها نیز اولویت‌بندی کنیم. در این سال‌ها نگاه ما به آفریقا کلی بوده و این بعضاً باعث شده که انرژی‌ها در این حوزه هدر برود.درحالی که همان‌طور که اشاره شد برخی از کشورهای آفریقایی از نظر اقتصادی و سیاسی این آمادگی را ندارند که با ما همکاری کنند.ولی به‌خاطر عدم توجه به این موضوع انرژی و نیروی ما بعضاً هدر رفته است. تمام این وضعیت در شرایطی است که بیشترین میزان تجارت خارجی بین ایران و آفریقا در سال ۱۴۰۱ اتفاق افتاد، گفت: تجارت خارجی با آفریقا به حدود یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسید؛ اما این عدد در مقایسه با تجارت کشورهای دیگر با قاره آفریقا قابل توجه نیست، از این‌رو سازمان توسعه تجارت ایران برای تصاحب سهم بیشتر از بازار این قاره برنامه‌ریزی‌هایی را در نظر گرفته‌است.البته باید توجه داشت که آمار تجارت با آفریقا بیشتر از عده‌های اعلامی است، اما به دلیل محدودیت‌های ناشی از اعمال تحریم‌ها، صادرات مستقیم به این کشورها نداریم

و محمول‌های ایرانی از طریق کشور دوم مانند امارات، ترکیه، قطر و عمان به کشورهای صادر می‌شود. در دوران روسای جمهوری پیشین اقداماتی برای گسترش همکاری با آفریقا انجام شد.ولی متأسفانه این اقدامات دنبال و پیگیری نشد. در هشت سال دولت آقای روحانی که ما چندان به آفریقا توجهی نداشتیم، مثلاً روابط اقتصادی ترکیه از نظر پتچ برابر شد و حتی برخی از کشورها این را رقم به‌خوبی برقرار رساندند. از نظر سیاسی عمده افکار عمومی کشورهای آفریقایی با مااست و آن‌ها در موضوعاتی همچون مقابله با ترادپرسستی، استعمار و مقابله با جنایت‌های اسرائیل همسو با ایران هستند. این‌ها امتیازات مثبت مادر آفریقا هستند ولی متأسفانه از آن به خوبی استفاده نکرده‌ایم. با این وجود، برگزاری اجلاس‌هایی چون اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا فرصت‌های خوبی برای برداشتن گام‌های جهت جبران عقب ماندگی‌های گذشته‌است. این‌گونه اجلاس نباید به تشریفات و چند تا خبر خلاصه شود و باید اقدام عملی برای رفع عقب ماندگی‌ها صورت بگیرد. در آفریقا کشورهای ثروتمندی از نظر منابع طبیعی و معادن وجود دارند و ما در حوزه خدمات فنی مهندسی، سدسازی، انتقال برق، ساخت پالایشگاه و... می‌توانیم در آفریقا فعالیت‌های خوبی داشته باشیم و درآمد ارزی برای کشور به دست آوریم. یکی از مسوولان اعلام کرد که آفریقا اقیانوس فرصت هاست ولی ما متأسفانه به اندازه یک استخر نیز از این فرصت‌ها استفاده نکرده‌ایم.

خبر کوتاه

برخورد با معلول به جای علت

گروه اقتصاد کلان: کارشناسان اقتصادی بر این باورند که طرح مالیات بر عایدی سرمایه که با هدف مقابله با سودگرنی تهنه‌مانع از سودگاری نمی‌شود بلکه زمینه‌کنان معاملات آفره‌می‌کنند؛ به نحوی که این طرح، بیشتر برخورد با معلول به جای علت است. به گزارش «تجارت»، نمایندگان مجلس در جلسه‌علنی چهارم اردیبهشت ماه‌امسال، در جریان بررسی ایرادت شورای نگهبان به طرح مالیات بر سودگاری و سفته‌بازی ماده ۱۱۲ این طرح را اصلاح کردند.نمایندگان در جلسه‌علنی این‌روز، انتقال املاک، خودرو، طلا و ارز برای اشخاص غیر تجاری را مشمول مالیات بر عایدی سرمایه دانستند؛ در بخشی از اصلاحات انجام شده این طرح، آمده است: «عایدی سرمایه حاصل از انتقال اوراق بهادار یا کالای مورد معامله در بهابازار (بورس)ها و بازارهای خارج از بهابازار (بورس) از قبیل صندوق‌های آلائی، صندوق‌های املاک و مستغلات و گواهی سپرده‌سکه طلا، مشمول مالیات موضوع این فصل نمی‌باشد.»

شکست بازار از مرکز مبادله



یک کارشناس اقتصادی گفت: کاری که بانک مرکزی به‌درستی انجام می‌دهد، این است که با افزایش نرخ ارز در بازار غیر رسمی، نرخ مرکز مبادله تغییر خاصی نمی‌کند؛ این نشان می‌دهد که بانک مرکزی بازیچه قرار نگرفته و وارد بازی بازار سازها نشده‌است. بازار آزادی خواهد نرخ ارز مرکز مبادله را به سمت خودش بکشاند اما وقتی موفق نمی‌شود، کاهش پیدا می‌کند. سال گذشته نرخ دلار به ۶۰ هزار تومان رسید اما به ۵۰ هزار تومان برگشت. آلبرت بغزبان، درباره تأثیر حراج سکه در کنترل قیمت‌ها بیان کرد: اگر هدف بانک مرکزی کاهش قیمت سکه بوده، باید توجه داشت که این کار یک مسکن موقت است برای تأثیر در قیمت؛ لذا این امر باید به‌طور مرتب انجام شود یا اینکه به تعدادی سکه عرضه شود که دیگر بازار اشباع شده باشد.البته همه این‌ها منوط به این است که نرخ ارز هم ثابت باشد.این کارشناس اقتصادی اظهار کرد: قبلاً برگراری حراج سکه برای این بود که طلا به سازندگان عرضه شود و آنها بتوانند زیورآلات تولید کنند، در مقایسه با زمانی که نفت فروخته می‌شد بانک مرکزی طلا و دلار تحویل می‌گرفت و به بانک کارگشایی می‌داد که به سازندگان و تولیدکنندگان زیورآلات عرضه کند؛ این کار در میان‌مدت نمی‌تواند اثری داشته باشد که قیمت‌ها را بشکند و کسانی که سکه خریدند هم به امید سودگاری هستند یا اینکه دنبال حفظ ارزش پولشان هستند.

«تجارت» بررسی می‌کند؛ دولت سیزم باید چه ابزارهایی قادر به حل مشکلات است؟

مسیر امن اصلاحات اقتصادی



دولتی به کوچک سازی واقعی دولت و حذف هزینه های اضافی دست یابند، مدیریت شرایط بحرانی مشابه توسط بانک مرکزی و نهادهای اقتصادی برای کشور روسیه در حال جنگ با او کرین نیز قابل مشاهده است که با بهره گیری از تصمیم گیری های به موقع و شناسایی موانع توانست از ایجاد چالش های اقتصادی در زمان جنگ جلوگیری کند، اما به نظر می رسد ایران فاقد نظام تصمیم گیری و مدیریت مطلوب چالشی هاست و طرح های مختلف مانند: «اصلاحات اقتصادی»، «عدالت محوری» و ... نتوانسته باعث تغییری در کشور شود. او افزود: چیزی که بیش از همه چیز در حال حاضر برای کشور ضروری است، اتخاذ تصمیمی عاجل برای ایجاد اصلاحات ساختاری و شاید شوک درمانی به مثابه آنچه که در کشورهایی چون آرژانتین صورت گرفته باشد که البته انجام این مهم نیاز به تیمی کارآمد، توانا و آگاه از مسائل اقتصادی، سیاسی و... دارد.تا مشاهده هدررفت سرمایه های انسانی، مالی و... در مسیر پرتکرار آزمون و خطاها و تصمیمات نابخوابی اقتصادی نباشیم.

فالقدهسندرسمی مستقردر واحدثبتی حوزه ملک ناحیه ۲، رشت،

تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مصطفی صابری مقدم فرزند ابوالقاسم به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ادائتی به مساحت ۹۵. ۵۳۳ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۵۰ فرروز و مجزی از پلاک ۱ از سنگ اصلی ۲۷ واقع در قریه کیساوروز/ بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای جعفر محمیدوز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۱.۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۰۹ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۵۶-۰۰۶-۳۱۸۰۳۱۸۰۲۶-۱۴۰۲ مورخه ۱۰. ۱۲. ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عزت اله فتحی ابردیوموسی فرزند بداله به شماره ملی ۱۶۶۶۹۵۸۹۹ در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۰۷۹. ۴۱۹ متر مربع فرروز از پلاک ۲۸ فرعی از سنگ ۱ اصلی واقع در قاقسگری بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۹۸۶ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری از مالک رسمی کاظم و مرغی در تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۵ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲، رشت،

تصرفات مالکانه بلامعارض آقای منصور عباسی سورومی فرزند گل به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ادائتی به

مساحت ۵۷. ۳۷۹ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۳۴۳۶ فرروز و مجزی از پلاک ۱۷۸ از اصلی ۱۷ واقع در بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای حسین موسی نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۱.۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۰۹ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۰-۳۱۸۶-۳۰۳-۱۴۰۲ مورخه ۰۳. ۱۲. ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲، رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای منصور عباسی سورومی فرزند نورالله به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ادائتی به مساحت ۳۸. ۲۸۳ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۲۵۲ فرروز و مجزی از پلاک ۲۵ و ۳۹ و ۳۹ و ۳۹ از سنگ اصلی ۹۳ واقع در قریه پاچنکار بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای گل خوشکردار محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم

مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۱.۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۰۹ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۵۶-۰۰۶-۳۱۸۰۳۱۸۰۲۶-۱۴۰۲ مورخه ۱۰. ۱۲. ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عزت اله فتحی ابردیوموسی فرزند بداله به شماره ملی ۱۶۶۶۹۵۸۹۹ در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۰۷۹. ۴۱۹ متر مربع فرروز از پلاک ۲۸ فرعی از سنگ ۱ اصلی واقع در قاقسگری بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۹۸۶ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری از مالک رسمی کاظم و مرغی در تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۵ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲، رشت،

تصرفات مالکانه بلامعارض آقای منصور عباسی سورومی فرزند گل به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ادائتی به مساحت ۳۸. ۲۸۳ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۲۵۲ فرروز و مجزی از پلاک ۲۵ و ۳۹ و ۳۹ و ۳۹ از سنگ اصلی ۹۳ واقع در قریه پاچنکار بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای گل خوشکردار محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۰-۳۱۸۶-۳۰۳-۱۴۰۲ مورخه ۰۳. ۱۲. ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲، رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سعید دارابی پور فرزند ایوب به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ادائتی به مساحت ۰۷۰. ۳۲۷ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۳۶۱۸ فرروز و مجزی از پلاک ۲۶ از سنگ اصلی ۴۴ واقع در قریه خوجرد بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای مهدی اکبرپور صف سری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۱.۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۰۹ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۰-۳۱۸۶-۳۰۳-۱۴۰۲ مورخه ۰۳. ۱۲. ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲، رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم معصومه نژدی سهرائانی فرزند صفر به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ادائتی به مساحت ۸۰. ۱۴۲ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۲۴۶۱ فرروز و مجزی از پلاک ۱۴۰ و ۱۴۰ واقع در بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای نوروزعلی پیرو محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۱.۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۰۹ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۰-۳۱۸۶-۳۰۳-۱۴۰۲ مورخه ۰۳. ۱۲. ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های